думА
ХАНТЫ-МАНСIЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

СЕ.ЩМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О Законе Хапты-Мапспйского автономного округа - Югры
"о внесенпи измененпй в Закон Ханты-мансийского

автономного округа - Югры "О государсгвенной социальной помощи
tt дополнительпых мерах социаJrьной помощп паселению

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры"

Рассмотрев проект закона Хантьт-Мансийского автономного округа -
Югры "О внесении изменений в Закон Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры "О государственной социальной помощи и дополнительных
мерах социальной помощи населению Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры", принятый в flервом чтении 30 мtи 2024 года,

руководствуясь гryнктом 4 статьи 29 У става (Основного закона) Ханты-
Мансийского автономного округа - Югры, .Щума ХантьгМансийского
автономного округа - Югры постановляет:

1. Принять Закон Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
"О внесении изменений в Закон Ханты-Мансийского автоIlомного округа -
Югры "О государственной социа.ltьной помощи и дополнительных мерах
социальной помощи населению Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры".

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.
3. Направить вышеназванный Закон временно исполюIющему

обязанности Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
Р.Н. Кухаруку для подписания и обнародоваIIия.

Председатель.Щумы
ханты_мапспйского
автономного округа - Югры

г. Ханты-Мансийск
30 мая 2024 rода

N91090

Б.С. Хохряков